
B I È R E S ,  V I N S  &  C H A M P A G N E S

V I N S
75 cl12 cl

V I N S  R O S É S

Château Ferry Lacombe, AOP Côte de Provence



Minuty Prestige 2022, AOC Côtes-de-Provence

6 29

39

V I N S  B L A N C S

Château Fontoy, AOP Entre-deux-mer 

 

Charmes, IGP Côte de Gascogne (Vin blanc doux)

6



7

6

29



32


V I N S  R O U G E S

Château Chamaille, AOP Côte de Bourg 29

B I È R E S

B O U T E I L L E P R E S S I O N 50 cl33 cl 25 cl

Tatou, Summer Ale (5,5°)



Nuit Blanche, blanche (5°)



Corona Cero, sans alcool (0,0%) 



Brasserie BAM “Bamboche”, blonde (5°)



Brasserie BAM “Fish moi l’IPA” (6,7°)

7



7



7

4.5



5

8



9

Champagne Mercier




Champagne Moët et Chandon




Champagne Ruinart Blanc de Blancs






Champagne Magnum de Moët et Chandon (Magnum 150 cl)                                         




C H A M P A G N E S Flûte 75 cl

13




 90



120



200





240

Les shots et spiritueux sont à la demande au bar.

À  P A R T A G E R

COCKTAILS GRAND FORMAT



5 pers. (1 cocktail au choix) 55




15 pers. (3 cocktails au choix) 150



M A N G O  P U N C H



L O N D O N  M U L E



M O S C O W  M U L E



Rhum blanc, sirop de vanille,

 


jus de mangue, jus de citron jaune 





Gin, citron vert, 


La French ginger beer, sirop de sucre 



de canne infusé au romarin





Vodka, citron vert, La French ginger beer

, 


sirop de sucre de canne infusé au romarin



6  C O C K T A I L S  C L A S S I Q U E S  



1  P L A N C H E



1  T A R T I N A B L E



Au choix


Margarita, Mojito, Spritz ...





Au choix





Au choix 



PARTAGE 


MUSICAL 95




6 pers.



PARTITIONS SALÉES 80




12  pers.




6 ASSIETTES À PARTAGER




Pâté au piment d’Espelettes



Rillettes de thon parfumées 



Houmous comme à la maison

 


Guacamole de petit pois à la truffe

  


Planche de charcuterie



Planche de fromages

FRENCH PLEASE 45




6 pers.



1  b o u t e i l l e  d e  V I N



1  p l a n c h e



Château Fontoy, Château Chamaille 


ou Château Ferry Lacombe




Au choix


2 COCKTAILS GRAND FORMAT



2 planches



2 tartinables



Au choix




Au choix




Au choix

L’APÉRO
 
       GOURMAND 160




10 pers.








M A N G E R

T A R T I N A B L E S

P Â T É  A U  P I M E N T  D ’ É S P E L E T T E  10




Avec son pain tranché, 130g 


H O U M O U S  C O M M E
 
À  L A  M A I S O N  13




Accompagné de ses crudités 


et de pain tranché
 


R I L L E T T E S  D E  T H O N  P A R F U M É E S  13




Aux baies roses, accompagnées de crudités

 

et de pain tranché


G U A C A M O L E  D E  P E T I T  P O I S  


À  L A  T R U F F E  15




Accompagné de ses crudités


et de pain tranché


P L A N C H E S

F R O M A G E S  19




Assortiment de fromages français : Cantal, 


Tomme, Saint-Nectaire, Fouchtra au cumin

 


C H A R C U T E R I E  19



Assortiment de charcuteries françaises : Chorizo, 
Saucisson, Lonzo, Jambon de pays 24 mois

T O U C H E S  S U C R É E S

BONBON HARIBO 6,5




Bonbons gélifiés aux saveurs fruitées, 200g


 


Avant de commander un plat ou une boisson, veuillez informer un membre de l'équipe 

si vous avez une allergie dont nous devrions tenir compte.

C O C K T A I L S ,  M O C K T A I L S  &  S O F T S

Mango Punch
Sans alcool

 12


 10



Rhum blanc, sirop de vanille, 

jus de mangue, jus de citron jaune, aquafaba


Clover Babe
Sans alcool

 13


 10



Gin, sirop de framboise, jus de 

citron jaune, aquafaba


CHILI  PEPPE R  13




Mezcal, coriandre, liqueur de piment,

 

sirop d'agave, jus de citron vert

Basil  Rhapsody  12



Vodka, liqueur de sureau, sucre 

de canne, basilic, jus de citron vert, aquafaba


Paillettes  Please  9



Vodka, sirop de poire, tonic la French, 

jus de citron jaune  


Smoky Pina
Sans alcool

 10


 9



Rhum épicé, sirop de cannelle infusé 
au thym, jus d'ananas, cannelle, thym


COCKT A I L S  S I G N A TUR E S

MOCKT A I L S  S I G N A TUR E S

singtime 8




Jus de pomme, jus de citron vert, sirop 


de poire, feuilles de menthe, eau pétillante


bloody gaga  8




Jus de cranberry, jus de citron vert, sirop 


de framboise, eau pétillante

VIRGIN MOJITO 8




Menthe fraîche, citron vert, sirop de 


sucre de canne, cassonade, eau pétillante


S A N S  A L COOL

Perrier (33 cl) 


La French Tonic (25cl)


Limonade (25 cl)


Evian (33cl/1L)




Coca-Cola, Coca-Cola Zéro (33 cl)



Red Bull (25 cl)


Mona bio Jus Fraise Framboise Pétillant  (33 cl)



Mona bio Jus de Pomme Pétillant (33 cl)





5



5



5



5
/ 7




5


5


5


5



Les cocktails classiques sont à la demande (Mojito, Spritz, Mules ...) 12

Bad  B ’Honey  11




Cointreau, jus de citron vert, sirop 


de miel, jus de pamplemousse pétillant 


BOOTYLICIOUS
Sans alcool 

 9


8




Gin, crème de mûres, jus de citron jaune




